
 

UCHWAŁA NR VI-406/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

     w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

    w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

    w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie    

    z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznej  

    w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

    w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-  

     Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

    z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

    w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10.Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego   

     Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11.Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka Interwencji   

     Kryzysowej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12.Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

     w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)    Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 720 747,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 720 747,00

Zakup usług remontowych 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 338 174,00

Własne 70 000,00

Administracja publiczna 34 181 606,00

Starostwa powiatowe 32 949 104,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00

Własne 9 000,00

Podróże służbowe krajowe 38 000,00

Własne 38 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
70 000,00

Własne 70 000,00

Wymiar sprawiedliwości 663 514,00

Nieodpłatna pomoc prawna 663 514,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 330,00

Zlecone 14 330,00

Zakup energii 200,00

Zlecone 200,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 3 720 747,00

70005 0,00 3 720 747,00

4270 1 230,00 1 230,00

1 230,00 1 230,00

4300 -1 230,00 336 944,00

-1 230,00 68 770,00

750 0,00 34 181 606,00

75020 0,00 32 949 104,00

4390 -5 000,00 4 000,00

-5 000,00 4 000,00

4410 7 000,00 45 000,00

7 000,00 45 000,00

4700 -2 000,00 68 000,00

-2 000,00 68 000,00

755 0,00 663 514,00

75515 0,00 663 514,00

4210 790,00 15 120,00

790,00 15 120,00

4260 -84,00 116,00

-84,00 116,00



Zakup usług pozostałych 280 423,00

Zlecone 280 423,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00

Zlecone 1 350,00

Różne opłaty i składki 2 080,00

Zlecone 2 080,00

Oświata i wychowanie 18 056 379,00

Pozostała działalność 3 911 885,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 250,00

Własne 17 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 464 222,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 733 500,00

Zakup usług pozostałych 400 955,00

Własne 400 955,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 312,00

Własne 1 312,00

177 733 372,25

4300 -497,00 279 926,00

-497,00 279 926,00

4360 -200,00 1 150,00

-200,00 1 150,00

4430 -9,00 2 071,00

-9,00 2 071,00

801 -17 250,00 18 039 129,00

80195 -17 250,00 3 894 635,00

3020 -17 250,00 0,00

-17 250,00 0,00

921 0,00 3 464 222,00

92105 0,00 733 500,00

4300 -1,00 400 954,00

-1,00 400 954,00

4520 1,00 1 313,00

1,00 1 313,00

Razem: -17 250,00 177 716 122,25



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 016 889,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 016 889,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
301 348,00

Zlecone 301 348,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

Zlecone 4 651,00

9 101 563,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 016 889,00

75411 0,00 9 016 889,00

3070 388,00 301 736,00

388,00 301 736,00

4440 -388,00 4 263,00

-388,00 4 263,00

Razem: 0,00 9 101 563,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 603 072,00

Pozostała działalność 103 568,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

4 704 087,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 560,00 4 605 632,00

80195 2 560,00 106 128,00

3020 2 560,00 2 560,00

2 560,00 2 560,00

Razem: 2 560,00 4 706 647,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 432 322,00

Pozostała działalność 370 921,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 050,00

Własne 4 050,00

3 573 208,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 800,00 3 437 122,00

80195 4 800,00 375 721,00

3020 4 800,00 8 850,00

4 800,00 8 850,00

Razem: 4 800,00 3 578 008,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 005 121,00

Pozostała działalność 465 646,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

6 038 801,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 600,00 6 005 721,00

80195 600,00 466 246,00

3020 600,00 600,00

600,00 600,00

Razem: 600,00 6 039 401,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 071 826,00

Pozostała działalność 733 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

8 075 226,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 600,00 8 073 426,00

80195 1 600,00 734 800,00

3020 1 600,00 1 600,00

1 600,00 1 600,00

Razem: 1 600,00 8 076 826,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 069 147,00

Pozostała działalność 2 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00

Własne 2 700,00

5 084 387,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 690,00 5 076 837,00

80195 7 690,00 10 390,00

3020 7 690,00 10 390,00

7 690,00 10 390,00

Razem: 7 690,00 5 092 077,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 453 218,00

Technika 4 955 292,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 523 998,00

Własne 3 523 998,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 631 013,00

Własne 631 013,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 479,00

Własne 72 479,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 830,00

Własne 25 830,00

Zakup energii 107 300,00

Własne 107 300,00

Zakup usług pozostałych 46 137,00

Własne 46 137,00

Licea ogólnokształcące 839 439,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 305,00

Własne 4 305,00

Zakup usług pozostałych 8 965,00

Własne 8 965,00

6 509 913,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 453 218,00

80115 0,00 4 955 292,00

4010 20 000,00 3 543 998,00

20 000,00 3 543 998,00

4110 -15 000,00 616 013,00

-15 000,00 616 013,00

4120 -5 000,00 67 479,00

-5 000,00 67 479,00

4170 -9 020,00 16 810,00

-9 020,00 16 810,00

4260 4 000,00 111 300,00

4 000,00 111 300,00

4300 5 020,00 51 157,00

5 020,00 51 157,00

80120 0,00 839 439,00

4170 -4 305,00 0,00

-4 305,00 0,00

Razem: 0,00 6 509 913,00

4300 4 305,00 13 270,00

4 305,00 13 270,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 834 922,38

Domy pomocy społecznej 3 834 922,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 350 175,00

Własne 350 175,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 739,00

Własne 28 739,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00

Własne 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 166 097,00

Własne 166 097,00

Zakup środków żywności 286 000,00

Własne 286 000,00

Zakup energii 188 000,00

Własne 188 000,00

3 834 922,38

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 834 922,38

85202 0,00 3 834 922,38

4110 9 708,00 359 883,00

9 708,00 359 883,00

4120 -4 520,00 24 219,00

-4 520,00 24 219,00

4170 -5 188,00 35 812,00

-5 188,00 35 812,00

4210 25 000,00 191 097,00

25 000,00 191 097,00

4220 -15 000,00 271 000,00

-15 000,00 271 000,00

4260 -10 000,00 178 000,00

-10 000,00 178 000,00

Razem: 0,00 3 834 922,38



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 646 470,00

Ośrodki wsparcia 646 470,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 229,00

Zlecone 415 229,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 423,00

Zlecone 68 423,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 161,00

Zlecone 4 161,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 348,00

Zlecone 55 348,00

Zakup usług pozostałych 44 850,00

Zlecone 44 850,00

646 470,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 646 470,00

85203 0,00 646 470,00

4010 -8 100,00 407 129,00

-8 100,00 407 129,00

4110 -2 603,00 65 820,00

-2 603,00 65 820,00

4120 -197,00 3 964,00

-197,00 3 964,00

4210 8 900,00 64 248,00

8 900,00 64 248,00

4300 2 000,00 46 850,00

2 000,00 46 850,00

Razem: 0,00 646 470,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 420 028,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
420 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 430,00

Własne 260 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00

Własne 19 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 960,00

Własne 48 960,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 568,00

Własne 5 568,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Własne 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00

Własne 12 100,00

Zakup energii 10 640,00

Własne 10 640,00

Zakup usług pozostałych 22 048,00

Własne 22 048,00

420 028,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 420 028,00

85220 0,00 420 028,00

4010 3 500,00 263 930,00

3 500,00 263 930,00

4040 -3 595,00 15 705,00

-3 595,00 15 705,00

4110 374,00 49 334,00

374,00 49 334,00

4120 -57,00 5 511,00

-57,00 5 511,00

4170 -9 200,00 14 800,00

-9 200,00 14 800,00

4210 3 928,00 16 028,00

3 928,00 16 028,00

4260 1 050,00 11 690,00

1 050,00 11 690,00

4300 4 000,00 26 048,00

4 000,00 26 048,00

Razem: 0,00 420 028,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 882 267,00

Powiatowe urzędy pracy 19 882 267,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00

Własne 9 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 819 466,00

Własne 819 466,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 990,00

Własne 92 990,00

Wynagrodzenia bezosobowe 52 272,00

Własne 52 272,00

23 809 894,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-406/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 19 882 267,00

85333 0,00 19 882 267,00

3020 -6 444,00 3 356,00

-6 444,00 3 356,00

4110 15 156,00 834 622,00

15 156,00 834 622,00

4120 -6 140,00 86 850,00

-6 140,00 86 850,00

4170 -2 572,00 49 700,00

-2 572,00 49 700,00

Razem: 0,00 23 809 894,00


